[image: ]
Директору ООО «Центр Гимнастики»
[bookmark: _GoBack]А.А. Флегановой.
от_______________________________
представителя спортсмена_______________________________
тел.______________________________

Заявление о возврате

Прошу Вас вернуть денежные средства в размере __________ руб., уплаченные мной «____» _______________20___г. за ____________ месяц, в связи с расторжением договора №____________ от «____» ____________20___г. по реализации программы спортивной подготовки со спортсменом в группах по физической культуре и спорту в области гимнастики и акробатики с «____» ____________20___г.

«____» _______________20___г.                    ___________________/____________________/
image1.png
7'&,
UEHTP TMMHACTUKN

ONNMMNNNCKOWN YEMIMUOHKU
NN BAPCYKOBOW